



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: IDZ.261.1.9.2023

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzone zgodnie z przepisami określonymi w Dziale IV Rozdziale 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) pn.: „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi” o wartości szacunkowej poniżej równowartości 750 000 euro w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest usługa polegająca na ochronie i dozorcze mienia terenu i budynków SPGK Sp. z o.o., przy ul. Jana Pawła II 59 oraz Kiczury 10 w Sanoku oraz terenu i budynku dworca multimodalnego przy ul. Lipińskiego 31 w Sanoku

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 21.12.2023 r.

Pytanie 1: Zamawiający w SWZ oraz OPZ podał że wymagana jest polisa OC na kwotę 200 000,00 zł a w projekcie umowy jest 100 000,00 zł która kwota jest prawidłowa wnosimy o modyfikację dokumentacji

Odpowiedź: Prawidłowa kwota została wskazana w SWZ oraz OPZ. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w Projekcie Umowy Załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 2: Zamawiający podał nowy link do postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-dc6a1183-9a6f-11ee-953e-c2ea26915e21> pod tym linkiem nie można zadawać pytań oraz brak dokumentów postępowania, wnosimy o poprawne zamieszczenie postępowania

Odpowiedź: Z uwagi na błąd na platformie w zakresie przedmiotowego postępowania do dnia 22.12.2023 r. nie można było zadawać pytań. Zamawiający już w dniu opublikowania ogłoszenia zauważył błąd i niezwłocznie przesłał zgłoszenie do platformy E-zamówienia. Wobec czego została dokonana zmiana ogłoszenia o zamówieniu w dniu 20.12.2023 r. m. in. wydłużono i zmieniono terminy składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą. Nadmieniamy również, że Wykonawca może zadawać pytania oraz komunikować się z Zamawiającym w innych sposób niż za pomocą platformy. Zgodnie z postanowieniami rozdziału XIII ust. 1 SWZ:

„(...) Zamawiający dopuszcza komunikację za pomocą (nie dotyczy składania ofert):

- 1) dedykowanego formularza: „Formularz do komunikacji” dostępnego na ePUAP, Adres skrzynki ePUAP Zamawiającego: /SPGK_Sanok/SkrytkaESP
- 2) poczty elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@spgk.com.pl, Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem poczty elektronicznej wynosi 10 MB.”

W dniu 22.12.2023 r. przywrócono pełną funkcjonalność strony (w/w linku), niezwłocznie w tym samym dniu umieszczono wszystkie dokumenty postępowania od tego momentu można już w pełni korzystać z platformy w odniesieniu do przedmiotowego postępowania w tym m. in. zadawać pytania oraz składać oferty.

Proszę również mieć na uwadze zapis rozdziału II ust. 1 SWZ:

„Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: <https://spgk.nowybip.pl/>”

Pytanie 3: Czy pracownik ochrony może posiadać statut osoby niepełnosprawnej?

Odpowiedź: Tak, ale nie dotyczy do osób wchodzących w skład Grupy interwencyjnej.

Pytanie 4: Czy pracownicy ochrony wykonujący kluczową część zamówienia (ochronę fizyczną) muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony?

Odpowiedź: Nie, jedynie pracownicy wchodzący w skład Grupy interwencyjnej muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony.

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-dc6a1183-9a6f-11ee-953e-c2ea26915e21>
3. a/a

Zatwierdził

28.12.2023 r.